（様式２：実績報告書）

（様式１：交付申請書）
平成　　年　　月　　日

鶴岡市スポーツ強化後援会
会　長　　渡　部　正　芳　　様

学 校 名
[bookmark: _GoBack]校 長 名　　　　　　　　　　　　　印

平成２９年度鶴岡市スポーツ強化後援会
鶴岡市中学校部活動強化費　交付申請書

　次のとおり部活動強化事業を実施したいので、下記金額を交付くださるよう申請いたします。

記

１．申請金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２．事業内容

３．実施予定時期　　平成　　年　　月　　日（　　）～平成　　年　　月　　日（　　）

４．事業費総額　　　　　　　約　　　　　　　　　　　円　（予定額）

５．振込口座　　銀行名　　　　　　　　　　　　 　支店名
　　　　　　　　　口座名義　　　　　　　　　　　 　口座番号
　　　　　　　　　預金種類　【　普通(総合) ・ 当座　】

６．担当者名　　職名　　　　　　　　　　氏名

平成　　年　　月　　日

鶴岡市スポーツ強化後援会
会　長　　渡　部　正　芳　　様

学 校 名
校 長 名　　　　　　　　　　　　　印

平成２９年度鶴岡市スポーツ強化後援会
鶴岡市中学校部活動強化費　実績報告書

　平成　　年　　月　　日付で交付決定を受けた標記交付金の使途について、関係書類を添えて下記のとおり報告いたします。

記

１．事業内容

２．実施期間　　　平成　　 年 　　月　 　日（　　）　から
　　　　　　　　　　平成　 　年 　　月　　 日（　　）　まで

３．費用の内訳　　　別紙決算書のとおり

４．参加者数　　　生徒　　　名、教職員　　名、外部コーチ　　名、他　　名
計　　　名

５．事業の成果

６．添付書類　　　① 実施要項又は案内文書等、事業内容が把握できる書類
　　　　　　　　　　② 決算書（様式３）

７．報告者名　　　職名　　　　　　　　　　氏名